
Запорізький благодійний фонд 
«Єдність за майбутнє» надає гу-
манітарну грошову допомогу сім’ям, 
що постраждали від війни і зараз 
перебувають на території трьох об-
ластей України. Проєкт триватиме 
до липня 2024 року за підтримки 
Гуманітарного фонду для України. 
ÙÎ ÏÅÐÅÄÁÀ×Àª ÄÎÏÎÌÎÃÀ
Проєкт благодійного фонду «Єд-

ність за майбутнє» передбачає під-
тримку вразливих сімей з дітьми, що 
на момент подання заявки прожи-
вають на території Чернігівської, 
Сумської та Харківської областей.

Кількість осіб, що можуть отримати 
допомогу від фонду Єдність за май-
бутнє, обмежена, тому заявки при-
ймаються у кілька етапів. Грошову 
допомогу отримують насамперед ті 
сім’ї, які саме зараз перебувають у 
скрутних життєвих обставинах і тер-
міново потребують коштів на життє-
во важливі цілі.

– Пріоритет буде надаватися 
цивільним пораненим або травмо-
ваним особам і онкохворим, які по-
требують термінової операції або 
хіміотерапії, – зазначили у Фонді 
«Єдність за майбутнє».

Фонд «Єдність за майбутнє» на-
дає грошову допомогу сім’ям, до 
складу яких входять мати та/або 
батько і діти до 18 років, що про-
живають разом. Інші родичі (брати, 
сестри, бабусі, дідусі та інші роди-
чі) вважаються іншою сім’єю навіть 
за умови проживання в одному по-
мешканні. Єдиний виняток – сім’ї, 
де особа похилого віку (старша 60 
років) є законним опікуном непов-
нолітніх дітей.

Грошова допомога від фонду «Єд-
ність за майбутнє» становить 3 600 
грн на місяць на одну особу і розра-
хована на три місяці. Виплати здійс-
нюються одним траншем, тобто 10 
800 грн на одну особу.

Фонд проводить оцінку вразли-
вості сім’ї на підставі поданих доку-
ментів і визначає кількість осіб, які 
отримають гроші. Максимальна су-
ма грошової допомоги на одну сім’ю 
становить 54 тис. грн, з розрахунку 
на підтримку п’яти осіб на три місяці.

ÕÒÎ ÌÎÆÅ ÎÒÐÈÌÀÒÈ 
ÄÎÏÎÌÎÃÓ Â²Ä ÔÎÍÄÓ
Фонд Єдність за майбутнє надає 

грошову допомогу сім’ям з непов-
нолітніми дітьми, що постраждали 
від війни, які є внутрішньо переміще-
ними особами або місцевими жите-
лями і належать до таких вразливих 
категорій громадян:

- батьки та опікуни, які виховують 
неповнолітніх дітей;

- сім’ї, в яких є діти з інвалідністю;
сім’ї, в яких принаймні один з бать-

ків має інвалідність;
- сім’ї у складних життєвих об-

ставинах;
- мати або батько, які самотужки 

виховують принаймні одну непов-
нолітню дитину;

- сім’ї, у яких особи старші 60 ро-
ків є опікунами неповнолітніх дітей.

Умови для надання грошової до-
помоги від благодійного фонду «Єд-
ність за майбутнє»:

- сукупний дохід сім’ї менше, ніж 
5 400 грн на одну особу (підтверд-
жується документами);

- проживання на момент подан-
ня заявки на території Чернігівської, 
Сумської або Харківської областей;

- сім’я раніше не отримувала гро-
шову допомогу від інших міжнарод-
них організацій;

- після отримання грошової допо-
моги від фонду Єдність за майбутнє 
на попередньому етапі пройшло не 
менше, ніж три місяці. 

ßÊ ÎÒÐÈÌÀÒÈ ÄÎÏÎÌÎÃÓ
Для того, щоб отримати грошо-

ву допомогу від фонду Єдність за 

майбутнє, сім’я повинна подати од-
ну заяву на всіх членів родини, яку 
заповнює один з батьків чи опікун.

Оцінка вразливості сім’ї здійс-
нюється індивідуально на підставі 
документів, що підтверджують не-
гайні потреби родини в грошах та 
інформації про скрутні життєві об-
ставини.

Для того, щоб отримати допо-
могу, потрібно заповнити анкету-
заявку за посиланням:

- Сумська область – анкета-за-
явка https://ee-eu.kobotoolbox.org/
single/edqAQyfp.

Останній етап прийому заявок 
розпочався 7 грудня, але наразі всі 
форми закриті. За добу у трьох об-
ластях було зареєстровано 620 анкет.

Після завершення обробки анкет 
фахівцями фонду і виплат грошової 
допомоги сім’ям, чиї заявки будуть 
погоджені, анкети відкриють знову. 
Обробка анкет займає від 7 до 10 
робочих днів.

Після цього протягом 15 днів необ-
хідно буде верифікувати документи, 
що підтверджують вразливість сім’ї 
і скрутні життєві обставини. Інструк-
цію щодо верифікації ви отримаєте 
від працівників фонду після затвер-
дження вашої заявки.

Після верифікації документи над-
аються до фінансового відділу фон-
ду, який здійснює виплати протягом 
7-10 робочих днів.

fakty.com.ua

В Україні незабаром з’явиться третій платіж за газ. При-
йнято всі нормативно-правові акти для запровадження но-
вовведення. Фінальним моментом стало підписання НКРЕКП 
типового договору на технічне обслуговування.

Національна комісія, що здійснює державне регулюван-
ня у сферах енергетики та комунальних послуг, погодила 
технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем га-
зопостачання. До Кодексу газорозподільних систем внесли 
відповідні зміни, згідно з якими оператори мають у місячний 
строк з дня набрання чинності постановою забезпечити по-
слугу відповідно до прийнятих норм.

Зазначені організації мають повідомити співвласників ба-
гатоквартирного будинку про підписання договору, розмістив-
ши цю інформацію у рахунках на оплату послуг розподілу 
газу у місяці підписання договору.

Типовий договір не передбачає підписів двох сторін. Фак-
том його підписання вважається саме надання послуги роз-
поділу газу. Таким чином, якщо споживач офіційно не відмов-
лявся від газопостачання, це означає, що він погоджується 
з його умовами та поширенням на своє домогосподарство.

Відтак, найближчим часом українці почнуть отримувати 
три платежі за газ. Першу – на отримання самого блакитно-
го палива, другу – за його розподіл, і третю – за утримання 
внутрішньобудинкових мереж. У минулому вказана сума бу-
ла частиною єдиного платежу за газ.

Споживачі вже у 2024 році можуть побачити у комуналь-
них платіжках третю графу.

Нагадаємо, що зараз в Україні діє фіксований тариф на газ 
– 7,96 грн/кубометр. Він не змінюватиметься протягом усьо-
го опалювального періоду – до травня наступного року. Діє 
мораторій на підвищення цін на газ, гарячу воду та опален-
ня. А решта послуг ЖКГ можуть подорожчати будь-якої миті.
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Ініціатива розрахована до кінця 2025 року. Впроваджува-
тиметься вона Програмою розвитку ООН за фінансування 
уряду Королівства Нідерланди. Очікуваний бюджет проєкту 
– понад 1,6 мільйона доларів.

 «Проєкт продовжить поточні ініціативи ПРООН, які вже ре-
алізуються в Сумській області, і забезпечить м’який перехід 
від гуманітарної підтримки до фази сталого розвитку Сумщи-
ни», – відзначив заступник постійного представника ПРООН 
в Україні Крістофорос ПОЛІТІС.

Програма є пілотною і буде реалізуватися переважним чи-
ном на Сумщині з можливістю подальшого поширення досві-
ду на території інших областей. 

Її ключовими складовими є підтримка ветеранської політи-
ки в області та допомога внутрішньо переміщеним особам.

Начальник Сумської обласної військової адміністрації Во-
лодимир АРТЮХ подякував міжнародним партнерам за си-
стемну підтримку народу України і жителів Сумщини, зокре-
ма та запевнив про налаштованість до подальшої співпраці.

Відтепер жителям півночі Сумщи-
ни знову доступна якісна діагности-
ка на сучасному обладнанні

«Трохи більше місяця тому я був у 
Шостці і обіцяв, що ми відновимо ро-
боту діагностичного центру, який був 
раніше у місті. Разом з депутатами 
обласної ради, місцевою владою ми 
знайшли шлях, як все зробити у най-
коротший термін, адже це важливий 
медичний заклад, послуги якого бу-
ли дуже затребувані не тільки у жи-
телів Шосткинської громади, а й су-
сідніх громад. Тут встановлено сучас-
не медичне обладнання, якого немає 
в інших закладах охорони здоров’я», 
- сказав начальник Сумської облас-
ної військової адміністрації Володи-
мир Артюх під час відвідування діаг-
ностичного відділення.

Наразі діагностичний центр є від-
діленням  Регіонального клінічного 
фтизіопульмонологічного медично-
го центру в місті Шостка.

Все обладнання збережено. Як і 
раніше у підрозділі наявні: цифровий 

рентгенологічний апарат; мамограф; 
апарат для ультразвукової діагности-
ки експертного класу з повним ком-
плектом датчиків; автоматичні лабо-
раторні аналізатори. 

З обласного бюджету на потреби 

діагностичного відділення виділили  
1,5 млн грн. Укладені всі необхідні 
договори, укомплектовано штат.

«Мене тішить, що більшість із сьо-
годнішніх працівників – це ті, хто пра-
цював тут раніше: фахівці з досвідом, 
– сказав Володимир Артюх. – І  попит 
на діагностичні послуги знову висо-
кий. За час коли відділення не пра-
цювало, люди часто були вимушені 
робити діагностику у інших містах».
Основне проблемне питання - 

комп’ютерний томограф, який вий-
шов з ладу. Закупити новий плануєть-
ся у 2024 році.

«Якісна діагностика дозволить, 
збільшити можливості медичної ме-
режі в місті та районі. Ми виконуємо 
свої обіцянки і рухаємось далі, наро-
щуючи можливості надання якісних 
медичних послуг», – додав началь-
ник Сумської ОВА.

Ó ØÎÑÒÖ² Â²ÄÍÎÂÈËÎ ÐÎÁÎÒÓ ÑÓ×ÀÑÍÅ 
Ä²ÀÃÍÎÑÒÈ×ÍÅ Â²ÄÄ²ËÅÍÍß

АКТУАЛЬНОМЕДИЦИНА

Хід будівельних робіт  в Шосткинському районі перевірив 
начальник Сумської обласної військової адміністрації Воло-
димир Артюх.

 «На рівні місцевої влади були ухвалені  дієві рішення що-
до виконання завдання Президента України Володимира Зе-
ленського, спрямованого на укріплення оборонних рубежів, 
– сказав начальник Сумської ОВА під час брифінгу журналі-
стам. – Хотів би подякувати всім будівельникам, які там пра-
цюють вдень і вночі. Техніки достатньо, побутові умови нор-
мальні для того, щоб будівельні бригади навіть в непростих 
умовах зими працювали дуже інтенсивно. Фортифікаційні 
споруди – це ще один рівень захисту Сумщини від агресора, 
який знаходиться зовсім поруч і роботи щодо їх будівництва 
посилюються на всій території області».

11 грудня о 03:11 до Служби порятунку “101” надійшла ін-
формація про загоряння житлового будинку в с. Ображіївка, 
що на Шосткинщині. На місце виклику було направлено чер-
говий караул 7-ї державної пожежно-рятувальної частини.

На момент прибуття вогонь охопив будинок по всій площі. 
Була загроза поширення вогню на поруч розташовану госпо-
дарчу споруду. Щоб забезпечити безперебійну подачу води, 
проводилась дозаправка від пожежного гідранту, що знахо-
дився на відстані 1 км від осередку горіння. Під час ліквіду-
вання пожежі було виявлено тіло загиблої — власниці жит-
лового будинку, 1958 року народження.

О 03:59 загоряння локалізували, о 06:55 повністю ліквідували.
Всього на гасіння було залученно 8 чоловік особового скла-

ду та 2 одиниці спеціальної техніки ДСНС України.
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РОЗВИТОК

Хід проведення ремонту оглянула 
заступниця начальника Сумської об-
ласної військової адміністрації, керів-
ник робочої групи «Прозорість та під-
звітність» Марія ЗОНОВА.

На капітальний ремонт дитячої 
лікарні в Шостці було виділене до-
статньо серйозне фінансування з 
державного бюджету на умовах спів-
фінансування з місцевого бюджету.

Громада уклала договір з підряд-
ною організацією ТОВ «Тріада» на 
проведення будівельних робіт на су-
му 46,8 млн грн, з яких 33,8 млн грн 
– кошти державного бюджету.

«Наразі ремонтні роботи виконані 
орієнтовно на 20%. У приміщенні 
лікарні вставлені вікна, двері. Прово-
дяться внутрішні роботи. Після про-
веденого ремонту дитяча лікарня в 
Шостці має стати сучасною, термо-
модернізованою та комфортною для 
найменших жителів громади та рай-

ону. А завдання нашої робочої групи 
«Прозорість та підзвітність» – чіткий 
контроль за ефективним та прозорим 

використанням коштів під час вико-
нання цього проєкту», – підкреслила 
Марія Зонова.

Верховна Рада проголо-
сувала у першому читанні 
за відповідний законопро-
ект. Цей документ поклика-
ний забезпечити громадсь-
кий порядок під час дії воєн-
ного стану.

ßÊ² ØÒÐÀÔÈ 
ÇÀÏÐÎÏÎÍÓÂÀËÈ
За порушення комен-

дантської години громадян 
України хочуть зобов’язати 
платити штрафи.

У законопроєкті пропо-
нуються такі суми як по-
карання:

-   для фізичних осіб – від 
8500 до 17000 грн.;

- для бізнесів – від 51000 
до 102000 грн.

За повторне порушен-
ня передбачається пока-
рання у вигляді штрафу:

- для фізичних осіб – под-
воєння суми штрафу перше 
порушення;

- для бізнесів – від 170000 
до 340000 грн.

ÊÎÃÎ ØÒÐÀÔÓÂÀÒÈ 
ÍÅ ÁÓÄÓÒÜ

Під час комендантської 
години не штрафуватимуть 
громадян, які:

- слідують в укриття або 
назад під час повітряної 

тривоги;
- супроводжують пора-

нених, тяжкохворих;
- здійснюють заходи що-

до евакуації населення або 
щодо порятунку майна;

- надають медичну (до-
медичну) допомогу;

- перебувають у стані 
крайньої потреби.

Як відомо, що під час ко-
мендантської години вихо-
дити на вулицю можна ли-
ше під час повітряної три-
воги. При собі обов’язково 
потрібно мати документи, 
що засвідчують особу. На 
машині у комендантський 
час пересуватися вулиця-
ми заборонено.

Ó ØÎÑÒÊÈÍÑÜÊ²É ÃÐÎÌÀÄ² ÏÐÎÄÎÂÆÓªÒÜÑß 
ÊÀÏ²ÒÀËÜÍÈÉ ÐÅÌÎÍÒ ÄÈÒß×Î¯ Ë²ÊÀÐÍ²

ØÒÐÀÔÓÂÀÒÈ ÇÀ ÏÎÐÓØÅÍÍß ÊÎÌÅÍÄÀÍÒÑÜÊÎ¯ 
ÃÎÄÈÍÈ ÁÓÄÓÒÜ ÍÅ ÂÑ²Õ: ÄËß ÊÎÃÎ ÇÐÎÁËßÒÜ ÂÈÍßÒÎÊ

ОФІЦІЙНО

ВАЖЛИВО

Відгукніться, хто бачив, як 23 вересня 2023 р. в 20.30 по 
вул. Марата (біля церкви) з автомобіля був викинутий без 
свідомості, з розбитою головою, з сильними тілесними уш-
кодженнями  хлопець 35 років  Мироненко Вадим Воло-
димирович.

Мати хлопця просить всіх, хто небайдужий, зателефо-
нувати Т. 066-496-79-17

ÏÎÒÐ²ÁÍÀ ÄÎÏÎÌÎÃÀ!
УВАГА!
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 49, 12 ãðóäíÿ 2023 ð. ÒV-ïðîãðàìà

1 1 +1 Україна
00:00 Реальна історія. Сір-

ко - герой чи зрадник?
00:40 Реальна історія. Оде-

са - не російське місто!
01:05 Реальна історія. Неві-

домий геній Іван Франко
01:45 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:15 Міняю жінку 
06:30 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:10   12:40  14:05    
15:25  16:45   Міняю 
жінку 

18:10 Говорить вся країна
20:30  21:20  Прем\’єра. 

Т/с Шпиталь 
22:35  23:30  Прем\’єра. 

Т/с Доктор Хаус 
  TET

00:55 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

01:25 Країна У 2.2
01:55 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:20 Країна У 2.2
02:45 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:10 Країна У 2.2
03:35 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:00 Танька і Володька 
04:25 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:50 Країна У 2.2
05:15 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
05:40 Український муль-

тфільм
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Євродиректор 
07:00 Сніданок з 1+1

09:30 Панянка-селянка. 
Україна - Польща

10:30 М/ф Льодовиковий 
період

12:15  17:00  Т/с Касл 
18:00 Т/с Дієта №0 
19:00 Прем\’єра. Т/с Дієта 

№0 
20:00 Х/ф Чорний лицар
22:00 Х/ф Освідчення

  ÑÒÁ
00:05 Таємниці ДНК 
01:10  02:20  Слідство ве-

дуть екстрасенси 
03:05 У пошуках істини. 

Українське чаклунство
04:40 У пошуках істини. 

Юрій Кондратюк: таєм-
ниця підкорення Місяця 

04:55 Служба розшуку 
дітей

05:00 У пошуках істини. 
Юрій Кондратюк: таєм-
ниця підкорення Місяця 

05:40  07:05   08:05  09:00    
10:00  Т/с Комісар Рекс 

10:55  11:50   12:35  Т/с 
Агенти справедливості 

13:35 14:05  14:30 
15:05   15:30 16:05  
16:30    Сліпа.

17:05 Т/с Слід. Вишука-
на помста

17:55 Т/с Слід. Недобрий 
Дід Мороз

18:50 СуперМама 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Черговий лікар 
  ÍÒÍ

01:25 Тут люди
02:05 Правда життя. Про-

фесійні байки
05:20 Речдок

06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок. 

Навколо світу
08:55 Випадковий свідок
10:10 Top Shop
10:45 Речдок
12:25 Випадковий свідок
13:25 Т/с Смерть у раю 
15:15 Т/с Згадати молодість 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Згадати молодість 
23:20 Речдок
2 2 +2
00:50 Загублений світ
03:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
07:05 Т/с Опер за викликом 
11:00 Х/ф Окуповані 
14:55 Футбол. Чемпіонат 

України. 17-й тур. Ди-
намо - Оболонь. Пря-
ма трансляція

16:55 Прем\’єра. Загубле-
ний світ. Підсудна країна

18:00 Обережно! Фейк
19:10 Прем\’єра. Обереж-

но! Фейк
20:15 Х/ф На межі
22:45 Х/ф Самотній рейн-

джер
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Клітка
02:15 Громадянська обо-

рона
03:20 Скетч-шоу На трьох
05:00 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:05 Секретний фронт
06:50 Антизомбі
07:40 Топ-5 фейків
08:05 Громадянська обо-

рона
09:20 Т/с Дільничний з 

ДВРЗ 3 
11:00 Т/с Виклик 
12:45 Т/с  Сліпа.
14:15 Х/ф Руда Соня
16:00 Х/ф Троя
19:00 Дизель-шоу
21:20 Громадянська обо-

рона
22:30 Топ-5 фейків
22:50 Антизомбі
23:50 Громадянська обо-

рона 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Сім хвилин у раю 
01:35 Екси 
03:05 М/ф Горщик-сміхотун
03:10 М/ф Дострибни до 

хмаринки
03:20 Знають навіть діти
03:35 Мультфільми
06:55 М/ф Містер Пібоді 

та Шерман
08:25 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
10:20 Т/с Надприродне
12:00 М/ф Шрек
13:35 М/ф Шрек 2
15:05 Х/ф Хмарочос
17:00 Т/с Будиночок на 

щастя
19:55 Х/ф Не впіймали - 

не злодій
22:30 Х/ф Кров\’ю і потом: 

Анаболіки 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття

02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:05 Говоримо україн-

ською
07:10 М/с Нескорені міста
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф\’южн Макс
09:05 М/с Вовк на 100%: 

Легенда про місячний 
камінь

09:35 М/с Герої в масках
10:00 М/с Легенди Спарка
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Вулиця Сезам
12:20 М/с 44 коти
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Блупіс
12:40 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:50 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Лео да Вінчі
13:40 М/с Будинок з сюр-

призом
13:45 М/с Рейнбоу Хай
13:55 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Щенячий патруль
15:50 М/с Монстр Хай
16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-

призом
16:25 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів

16:50 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

17:15 М/с Кунг-фу панда: 
Легенди крутості

17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
20:30 М/с Монстр Хай
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Диностер
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:10 Дай лапу!
00:40 Орел і Решка
01:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:10 Навколо М
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:15 Top Shop
07:50 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:15 Top Shop
08:50 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:30 Top Shop
11:00 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Top Shop
11:25 Україна вражає
12:05 Top Shop
12:25 Навколо М
13:20 Т/с Академія танцю 
15:20 Т/с Ми - сім\’я 
19:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
20:00 Орел і Решка
21:50 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:35 Навколо М
23:30 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:50 ТіВі Абетка
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Супергерой Коді
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Вісспер
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний старт
18:30 М/с Супергерой Коді
19:00 М/с Робокар Полі

19:30 М/с Тру і Королівст-
во веселки

20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
22:00 М/с Місія Блейк
22:30 М/с Сердиті пташки
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
08:35 Гучна справа
09:40 Найкращий кухар
11:05 Т/с Злочин у раю
19:45 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:40 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

01:00 Інформаційний ма-
рафон

06:00 Монстр Джем
06:30 Волейбол. Чемпіо-

нат Польщі. Плюс Ліга. 
Барком-Кажани (Львів 

07:55 Х/ф Вертикальна 
межа

10:20 Телемагазин
10:35 Ride
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Бокс
12:35 Телемагазин
13:05 Бокс
13:20 Телемагазин
13:50 Бокс
14:05 Телемагазин
14:35 Волейбол. Чемпіо-

нат Польщі. Плюс Ліга. 
Барком-Кажани (Львів 

16:30 Телемагазин
16:45 Бодібілдинг. Відкри-

тий чемпіонат України 
WABBA 2023

17:45 Телемагазин
18:00 Х/ф Там 
19:30 Змішані єдиноборст-

ва. FCFC Fight Night 2
21:30 Світовий бокс. Тиж-

невик
22:00 Х/ф Сім років у Тибеті

  FILM.UA DRAMA
00:10  01:00   01:50  Т/с 

Два життя 
02:40 Х/ф Не хочу тебе 

втрачати 
06:00  06:50   07:45  Т/с 

Вікно життя 2 
08:40  09:35   10:30  11:20    

12:15  Т/с Черговий лі-
кар 

13:10  14:05   15:00  Т/с 
Вікно життя 2 

16:00 Х/ф Годинник із зо-
зулею 

19:40  20:30   21:25  22:15   
Т/с Мереживо долі 

23:10  23:55  Т/с Черго-
вий лікар 

  Á²ÃÓÄ²
01:00 Т/с Щоденники Тем-

ного
02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Візерунки долі
10:30 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Нескінченне ко-

хання
16:10 Говорить Україна
18:10 Сімейні мелодрами
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
22:00 Т/с Медіум

1 1 +1 Україна
00:20  01:15  Т/с Доктор 

Хаус 
02:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 Міняю жінку
06:30 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30 Міняю жінку
18:05 Говорить вся країна
20:30  21:20  Прем\’єра. 

Т/с Шпиталь 
22:25  23:20  Прем\’єра. 

Т/с Доктор Хаус 
  TET

00:55 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

01:25 Країна У 2.2
01:55 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:20 Танька і Володька 
02:45 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:10 Танька і Володька 
03:35 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:00 Країна У 2.1
04:25 Т/с Євродиректор 
05:15 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Євродиректор 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Панянка-селянка 
10:30 М/ф Льодовиковий 

період 3: Ера динозаврів
12:15 Т/с Касл 
18:00 Т/с Дієта №0 
19:00 Прем\’єра. Т/с Дієта 

№0 
20:00 Х/ф Ніч у музеї

22:15 Х/ф Флірт зі звіром
  ÑÒÁ

00:00  01:00  Т/с Агенти 
справедливості 

02:10 У пошуках істини. 
Калігула: хвора при-
страсть імператора

03:00  03:50   04:40  Су-
перМама 

04:55 Служба розшуку 
дітей

05:00  05:35  СуперМама 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   09:55  Т/с 

Комісар Рекс 
10:55  11:50   12:35  Т/с 

Агенти справедливості 
13:35 14:10  14:35 

15:10   15:30 16:05  
16:30    Сліпа.

17:05 Т/с Слід. Успіх на 
кістках

17:55 Т/с Слід. Сновиди 
помирають першими

18:50 СуперМама 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Черговий лікар 
  ÍÒÍ

00:55 Історії війни
01:10 Випадковий свідок
02:10 Правда життя. Про-

фесійні байки
03:10 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок. 

Навколо світу
08:55 Випадковий свідок
10:10 Top Shop
10:45 Речдок

12:20 Випадковий свідок
13:20 Т/с Смерть у раю 
15:15 Т/с Згадати молодість 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Згадати молодість 
23:20 Речдок
2 2 +2
01:45 Загублений світ
03:15 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
07:25  09:15  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
12:00 Х/ф Три ікси: Реак-

тивізація
14:00 Загублений світ
17:00 Т/с Ангели 2 
19:50 Х/ф Командир еска-

дрильї
21:50 Х/ф У тилу ворога: 

Вісь зла
23:45 Т/с Плут 2 

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Список Шиндле-

ра 
01:30 Антизомбі
02:20 Т/с Виклик 
03:50 Антизомбі
05:15 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:20 Секретний фронт
06:00 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Громадянська обо-

рона
10:05 Т/с Дільничний з 

ДВРЗ 3 
11:50 Т/с Виклик 
12:45 Т/с  Сліпа.
14:15 Х/ф Цар скорпіонів 4. 

У пошуках влади
16:15 Х/ф Цар скорпіонів 

5. Книга душ
18:10 Т/с Дільничний з 

ДВРЗ 
21:45 Х/ф Без компромісів
23:45 Громадянська обо-

рона 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф 12 друзів Оушена 
00:40 Х/ф Козирні тузи
02:40  04:05  Екси 
05:35 Знають навіть діти
06:00 Мультфільми
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:55 Т/с Надприродне
11:20 М/ф Як приборкати 

дракона 2
13:10 Х/ф План гри
15:05 Х/ф Козирні тузи
17:10 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Х/ф 13 друзів Оушена
22:15 Х/ф 8 подруг Оушена 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:05 Говоримо україн-

ською
07:10 М/с Нескорені міста
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф\’южн Макс
09:05 М/с Вовк на 100%: 

Легенда про місячний 
камінь

09:35 М/с Герої в масках
10:00 М/с Легенди Спарка
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Вулиця Сезам
12:20 М/с 44 коти
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Блупіс
12:40 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:50 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Лео да Вінчі
13:40 М/с Будинок з сюр-

призом
13:45 М/с Рейнбоу Хай
13:55 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Щенячий патруль
15:50 М/с Монстр Хай
16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-

призом
16:25 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі

18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
20:30 М/с Монстр Хай
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Диностер
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:35 Орел і Решка
01:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:10 Навколо М
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:15 Top Shop
07:50 ТіВі Абетка
07:55 М/с Віспер
08:10 Top Shop
08:45 Скептик
09:15 Top Shop
09:50 Спеція
10:20 Top Shop
10:55 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:00 Top Shop
11:20 Україна вражає
12:05 Top Shop
12:30 Навколо М
13:25 Т/с Академія танцю 
15:20 Т/с Ми - сім\’я 
18:50 Орел і Решка. Навко-

ло світу
19:45 Орел і Решка
21:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:05 Навколо М
23:00 Скептик
23:55 Орел і Решка

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі

01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Супергерой Коді
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Вісспер
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний старт
18:30 М/с Супергерой Коді
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя

20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
22:00 М/с Місія Блейк
22:30 М/с Сердиті пташки
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:50 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
08:35 Гучна справа
09:40 Найкращий кухар
11:05 Т/с Злочин у раю
19:45 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:40 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:20 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Монстр Джем
06:30 Хокей. Ліга чемпіонів. 

Чвертьфінал. Лукко - Ди-
намо Пардубіце

08:20 Х/ф П\’яний май-
стер 2

10:20 Телемагазин
10:35 The Football Review
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Бокс
12:35 Телемагазин
13:05 Бокс
13:20 Телемагазин
13:50 Бокс
14:05 Телемагазин
14:35 Хокей. Ліга чем-

піонів. Чвертьфінал. 
Фер\’єстад - Шеллеф-
тео АІК

16:25 Х/ф Божевільне по-
грабування

18:15 Телемагазин
18:30 Пляжний волей-

бол. Queen & King of 
the Court. Фінальний 
етап у Досі 

21:00 Спортивна рибо-
ловля. Кубок України 
з лову хижака з човна

22:00 Х/ф Фанати
23:40 Total Combat

  FILM.UA DRAMA
00:00  00:45   01:30  02:15   

Т/с Черговий лікар 
03:00 Х/ф Скажи мені 

правду 
06:00  06:50   07:45  Т/с 

Вікно життя 2 
08:40  09:35   10:30  11:20    

12:15  Т/с Черговий лі-
кар 

13:10  14:05   15:00  Т/с 
Вікно життя 2 

16:00 Х/ф Після зими 
19:40  20:35   21:25  22:20   

Т/с Мереживо долі 
23:10  23:55  Т/с Черго-

вий лікар 
  Á²ÃÓÄ²

00:00 Т/с Щоденники Тем-
ного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Візерунки долі
10:30 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Нескінченне ко-

хання
16:10 Говорить Україна
18:10 Сімейні мелодрами
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
22:00 Т/с Медіум

1 1 +1 Україна
00:20  01:15  Т/с Доктор 

Хаус 
02:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 Міняю жінку
06:30 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30 Міняю жінку
18:05 Говорить вся країна
20:30  21:20  Прем\’єра. 

Т/с Шпиталь 
22:25  23:20  Прем\’єра. 

Т/с Доктор Хаус 
  TET

00:15 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

00:45 Країна У 2.2
01:15 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
01:45 Країна У 2.2
02:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:35 Танька і Володька 
03:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:25 Танька і Володька 
03:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:15 Країна У 2.1
04:40 Т/с Євродиректор 
05:30 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Євродиректор 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Панянка-селянка 
10:30 М/ф Льодовиковий 

період 4: Континенталь-
ний дрейф

12:15 Т/с Касл 
18:00 Т/с Дієта №0 

19:00 Прем\’єра. Т/с Дієта 
№0 

20:00 Х/ф Ніч у музеї 2
22:10 Х/ф Божевільне по-

бачення
  ÑÒÁ

00:00  01:00  Т/с Агенти 
справедливості 

02:10 У пошуках істини. 
Сідней Рейлі: сімейна 
драма агента 007

03:00  03:50   04:35  Су-
перМама 

04:55 Служба розшуку 
дітей

05:00  05:30  СуперМама 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   10:00  Т/с 

Комісар Рекс 
10:55  11:50   12:40  Т/с 

Агенти справедливості 
13:35 14:10  14:35 

15:05   15:30 16:05  
16:30    Сліпа.

17:05 Т/с Слід. Отруєння 
немовлят

17:55 Т/с Слід. Моя твоя 
хвороба

18:50 СуперМама 
20:00  21:00   21:55  23:00   

Т/с Черговий лікар 
  ÍÒÍ

01:00 Шукаю тебе
01:15 Випадковий свідок
02:15 Правда життя. Про-

фесійні байки
03:20 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок. 

Навколо світу
08:55 Випадковий свідок
10:10 Top Shop
10:45 Речдок
12:20 Випадковий свідок
13:20 Т/с Смерть у раю 
15:15 Т/с Згадати мо-

лодість 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Згадати мо-

лодість 
23:20 Речдок
2 2 +2
01:40 Загублений світ
03:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
07:10  09:55  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:45 Х/ф Політ Фенікса
13:50 Загублений світ
17:00 Т/с Ангели 2 
19:45 Х/ф Падіння Олімпу
21:55 Х/ф У тилу ворога: 

Колумбія
23:45 Т/с Плут 2 

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Громадянська обо-

рона 
00:45 Антизомбі
01:40 Т/с Виклик 
03:10 Шкварка
05:15 Секретний фронт
06:05 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Антизомбі
10:15 Т/с Дільничний з 

ДВРЗ 3 
12:05 Т/с Виклик 
13:00 Т/с  Сліпа.
14:40 Х/ф Список Шиндле-

ра
18:15 Т/с Дільничний з 

ДВРЗ 
21:50 Х/ф Стирач
23:55 Шкварка 

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф 8 подруг Оушена 
00:25 Х/ф Викрадач жінок
02:00 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
02:05 Х/ф Живи тепер
03:30 Екси 
05:00 Знають навіть діти
05:20 Мультфільми
06:05 М/с Злюки бобри
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
09:45 Т/с Надприродне
10:30 М/ф Ґрінч
12:00 Х/ф 11 друзів Оу-

шена
14:15 Х/ф 12 друзів Оу-

шена
16:35 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Прем\’єра. Хто 

зверху?
21:50 Х/ф Геніальне по-

грабування
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки

06:40 Світ чекає на від-
криття

06:55 М/с Волохатий блог
07:05 Говоримо україн-

ською
07:10 М/с Нескорені міста
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф\’южн Макс
09:05 М/с Вовк на 100%: 

Легенда про місячний 
камінь

09:35 М/с Герої в масках
10:00 М/с Легенди Спарка
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Вулиця Сезам
12:20 М/с 44 коти
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Блупіс
12:40 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:50 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Лео да Вінчі
13:40 М/с Будинок з сюр-

призом
13:45 М/с Рейнбоу Хай
13:55 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Щенячий патруль
15:50 М/с Монстр Хай
16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-

призом
16:25 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
20:30 М/с Монстр Хай
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Диностер
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:40 Орел і Решка. Навко-

ло світу
01:25 Навколо М
02:15 Україна вражає
03:00 Х/ф Побачити океан
06:00 Скептик
07:20 Top Shop
07:50 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:15 Top Shop
08:50 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:30 Top Shop
11:00 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Top Shop
11:25 Україна вражає
12:10 Top Shop
12:30 Навколо М
13:20 Т/с Академія танцю 
15:20 Т/с Ми - сім\’я 
18:50 Орел і Решка. Навко-

ло світу
19:35 Орел і Решка
21:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:10 Навколо М

23:05 Скептик
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Супергерой Коді
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Вісспер
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний старт
18:30 М/с Супергерой Коді

19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
22:00 М/с Місія Блейк
22:30 М/с Сердиті пташки
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:50 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
08:35 Гучна справа
09:40 Найкращий кухар
11:05 Т/с Злочин у раю
19:45 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:40 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:10 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Спортивна риболов-

ля. Чемпіонат України 
з лову хижака з човна

07:00 Хокей. Ліга чем-
піонів. Чвертьфінал. 
Фер\’єстад - Шеллеф-
тео АІК

08:40 Х/ф Фанати
10:20 Телемагазин
10:35 Ride
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Бокс
12:35 Телемагазин
13:05 Бокс
13:20 Телемагазин
13:50 Бокс
14:05 Телемагазин

14:35 The Football Review
15:00 Телемагазин
15:15 Х/ф Щонеділі
18:15 Телемагазин
18:30 Пляжний волей-

бол. Queen & King of 
the Court. Фінальний 
етап у Досі 

20:10 Змішані єдинобор-
ства. WWFC 20

22:00 Х/ф Хулігани Зеле-
ної вулиці
  FILM.UA DRAMA

00:40  01:25   02:10  Т/с 
Черговий лікар 

02:55 Х/ф Одружити не 
можна помилувати 

06:00  06:50   07:45  Т/с 
Вікно життя 2 

08:40  09:35   10:30  11:20    
12:15  Т/с Черговий 
лікар 

13:10  14:05   15:00  Т/с 
Вікно життя 2 

16:00 Х/ф Краща за усіх 
19:40  20:35   21:25  22:15   

Т/с Мереживо долі 
23:05  23:50  Т/с Черго-

вий лікар 
  Á²ÃÓÄ²

00:00 Т/с Щоденники Тем-
ного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Візерунки долі
10:30 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Нескінченне ко-

хання
16:10 Говорить Україна
18:10 Сімейні мелодрами
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
22:00 Т/с Медіум

Вівторок, 12 грудня

Середа, 13 грудня

Четвер, 14 грудня
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ÒV-ïðîãðàìà

1 1 +1 Україна
00:20  01:15  Т/с Доктор 

Хаус 
02:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:20 Міняю жінку
06:30 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30 Міняю жінку
18:05 Говорить вся країна
20:30 Прем\’єра. Світ на-

виворіт. Україна 
21:45 Прем\’єра. СБУ: 

Спецоперації перемоги 
22:35 Х/ф Її звали Нікіта

  TET
00:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
00:30 Країна У 2.2
01:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
01:30 Країна У 2.2
02:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:25 Танька і Володька 
02:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:15 Танька і Володька 
03:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:05 Країна У 2.1
04:30 Т/с Євродиректор 
05:20 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Євродиректор 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Ближче до зірок 
10:30 М/ф Капітан Шабле-

зуб і чарівний діамант
12:15 М/ф Базз Лайт\’єр
14:15 М/ф Льодовико-

вий період: Курс на зі-
ткнення

16:00 Я люблю Україну 
18:00 Ліга сміху. Волон-

терський десант 2 
20:00 Прем\’єра. Ліга смі-

ху. Волонтерський де-
сант 2 

22:00 Т/с Пригоди Бампе-
ра і Суса 

  ÑÒÁ
00:00  00:55  Т/с Агенти 

справедливості 
02:10 У пошуках істи-

ни. Прокляття колек-
ції Ільїна

03:05 У пошуках істини. 
Космічні драми: від ко-
заків до Корольова

03:55 У пошуках істини. 
Таємний код україн-
ського прапора.

04:35 Т/с Черговий лікар 
04:55 Служба розшуку 

дітей
05:00  05:30  Т/с Черго-

вий лікар 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   09:55  10:55    

11:50  12:35   13:35   Т/с 
Черговий лікар 

14:35 15:10  15:30 16:05   
16:30 17:05  17:35 
18:05    18:25 19:00  
19:25 20:00   20:25 21:00  
21:25     Сліпа.

22:00 Він вона шоу 
23:00 Х/ф Знайомство з 

Факерами
  ÍÒÍ

01:00 Історії війни

01:15 Випадковий свідок
02:15 Правда життя. Про-

фесійні байки
03:15 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок. 

Навколо світу
08:55 Випадковий свідок
10:15 Top Shop
10:45 Речдок
12:20 Випадковий свідок
13:25 Т/с Смерть у раю 
15:20 Т/с Згадати мо-

лодість 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Згадати мо-

лодість 
23:20 Речдок
2 2 +2
01:40 Загублений світ
03:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
07:40  10:15  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
12:05 Х/ф Робінзон Крузо
13:55 Загублений світ
16:55 Х/ф Ліга видатних 

джентльменів
19:00 Х/ф Макс Пейн
20:55 Х/ф Гра на вижи-

вання
22:45 Х/ф Основний ін-

стинкт
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Шкварка 
01:50 Т/с Виклик 
03:20 Громадянська обо-

рона
05:15 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:20 Антизомбі
06:05 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Скетч-шоу На трьох
10:05 Дизель-шоу
11:45 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
12:50 Скетч-шоу На трьох
15:45 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
17:05 Скетч-шоу На трьох
19:00 Прем\’єра. Дизель-

шоу
20:40 Дизель-шоу

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Судна ніч
01:35  03:10  Екси
04:40 Знають навіть діти
05:00 Мультфільми
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  09:40  Кохання на 

виживання
11:20 М/ф Тед-мандрівник 

і таємниця царя Мідаса
12:50 Х/ф 13 друзів Оу-

шена
15:05 Х/ф 8 подруг Оушена
17:10 Х/ф Кров\’ю і потом: 

Анаболіки
19:35 Х/ф Заручниця 2
21:10 Х/ф Нічний втікач
23:10 Прем\’єра. Розка-

жи історію
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:05 Говоримо україн-

ською
07:10 М/с Нескорені міста
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф\’южн Макс
09:05 М/с Вовк на 100%: 

Легенда про місячний 
камінь

09:35 М/с Рев та Рамбл
10:00 М/с Легенди Спарка
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Вулиця Сезам
12:20 М/с 44 коти
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Блупіс
12:40 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:50 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Лео да Вінчі
13:40 М/с Будинок з сюр-

призом
13:45 М/с Рейнбоу Хай
13:55 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Смурфики

14:50 М/с Щенячий патруль
15:50 М/с Монстр Хай
16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-

призом
16:25 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
20:30 М/с Монстр Хай
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Диностер
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:20 Орел і Решка
01:10 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:00 Навколо М
02:50  06:00   15:00  Про-

грама відсутня
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі

08:00 НУМО Дитячий са-
дочок онлайн

08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Супергерой Коді
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Вісспер
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний старт
18:30 М/с Супергерой Коді
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
22:00 М/с Місія Блейк
22:30 М/с Сердиті пташки
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:50 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
08:35 Гучна справа
09:40 Найкращий кухар
11:05 Т/с Злочин у раю
19:45 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:40 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:05 Бодібілдинг. Відкри-
тий чемпіонат України 
WABBA 2023

01:00 Інформаційний ма-
рафон

06:00 Спортивна риболов-
ля. Чемпіонат України 
з лову хижака з човна

06:45 Х/ф Щонеділі
09:45 Телемагазин
10:00 Світовий бокс. Тиж-

невик
10:30 Телемагазин
11:00 Блог360
11:30 Телемагазин
11:45 Бокс
12:00 Телемагазин
12:30 Бокс
12:45 Телемагазин
13:15 Бокс
13:30 Телемагазин
14:00 Пляжний волей-

бол. Queen & King of 
the Court. Фінальний 
етап у Досі 

16:40 Телемагазин
16:55 Волейбол. Чемпіо-

нат України. Чоловіки. 
Суперліга-Дмарт. Збір-
на Полтавської області 
Решетилівка - Юри-
дична академія. Пря-
ма трансляція

19:10 Телемагазин
19:25 The Football Review
19:55 Волейбол. Чемпіо-

нат України. Чоловіки. 
Суперліга-Дмарт. Про-
метей - Буковина. Пря-
ма трансляція

22:00 Х/ф Людина 
  FILM.UA DRAMA

00:35  01:20   02:05  Т/с 
Черговий лікар 

02:50 Х/ф Обираючи долю 
06:00  06:50   07:45  Т/с 

Вікно життя 2 
08:40  09:35   10:30  11:20    

12:15  Т/с Черговий 
лікар 

13:10  14:05   15:00  Т/с 
Вікно життя 

16:00 Х/ф Скажи мені 
правду 

19:40  20:35   21:25  22:20   
Т/с Мереживо долі 

23:10 Т/с Черговий лікар 
  Á²ÃÓÄ²

00:00 Т/с Щоденники Тем-
ного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Візерунки долі
10:30 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Нескінченне ко-

хання
16:10 Говорить Україна
18:10 Сімейні мелодрами
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
22:00 Т/с Медіум

1 1 +1 Україна
00:55 Х/ф Гроза над Ти-

хоріччям 
04:05 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Життя відомих лю-

дей 
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30 Прем\’єра. Т/с Шпи-
таль 

19:30 Х/ф Не можу забу-
ти тебе 

23:25 Вечірній квартал 
  TET

00:00 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

01:00 Країна У 2.2
02:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:55 Країна У 2.2
03:20 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:45 Країна У 2.2
04:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:35 Т/с Євродиректор 
05:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Ближче до зірок 
10:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
11:00 Х/ф Чорний лицар
12:45 Х/ф Освідчення

14:55 Х/ф Ніч у музеї
17:10 Х/ф Ніч у музеї 2
19:20 Х/ф Ніч у музеї 3: 

Секрет гробниці
21:15 Х/ф Персонаж
23:35 Х/ф Хочу бути тобою

  ÑÒÁ
01:10 Х/ф Знайомство з 

батьками
03:20 У пошуках істини. 

Ося Шор проти Оста-
па Бендера

04:10 У пошуках істини. 
Три кохання батька 
Махно

04:55 Служба розшуку 
дітей

05:00 У пошуках істини. Не-
написана історія Гоголя

05:40 Т/с Слід. Зайвий кадр
07:00 Т/с Слід. Остання 

ніч Луки
07:55 Пекельні борошна з 

Євгеном Клопотенком 
08:50  09:30  Неймовірна 

правда про зірок 
10:05 Пекельні борошна з 

Євгеном Клопотенком 
11:05 Т/с Слід. Вбити двох 

зайців
11:55 Т/с Слід. Зашморг 

з минулого
12:50 Т/с Слід. Вихован-

ня кайданами
13:40 Т/с Слід. Фото 
14:30 Т/с Слід. Ціна правди
15:25 Т/с Слід. Привіти з 

того світу
16:15 Т/с Слід. Аромат 

смерті
17:10 Т/с Слід. До ворож-

ки не ходи
18:05 Т/с Слід. Бетонний 

саркофаг
19:00 МастерШеф 
23:00 Пекельні борошна з 

Євгеном Клопотенком 
  ÍÒÍ

01:00 Шукаю тебе
01:15 Випадковий свідок
02:15 Правда життя. Про-

фесійні байки
03:15 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:35 Винуватці війни
09:55 Останній день дик-

татора
10:15 Top Shop
10:50 Речдок
12:25 Х/ф Фантомас роз-

бушувався
14:15 Х/ф Фантомас про-

ти Скотланд-Ярду
16:10 Легенди карного 

розшуку
17:15 Речдок
19:00 Тут люди
19:40 Т/с За справу бе-

реться Шекспір 
23:10 Таємниці світу
2 2 +2
01:10 Х/ф Транзит
02:40 Загублений світ
03:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ

07:45 Загублений світ
12:40 Х/ф На межі
14:55 Х/ф Детектив Вар-

шавскі
16:45 Х/ф Міська поліція
19:00 Х/ф Перл-Гарбор
22:25 Х/ф Ворог біля воріт

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Скетч-шоу На трьох
01:00 Х/ф Клітка
02:55 Громадянська обо-

рона. Дайджест
03:20 Антизомбі
04:05 Т/с Відділ 44 
05:35 Громадянська обо-

рона
06:40 Топ-5 фейків
07:00 Антизомбі
09:05 Громадянська обо-

рона
10:40 Х/ф Світ Юрського 

періоду
12:50 Х/ф Світ Юрського 

періоду 2
15:05 Х/ф Світ Юрсько-

го періоду 3: Домініон
17:45 Х/ф Подорож до 

центру Землі
19:15 Х/ф Подорож 2: 

Таємничий острів
21:00 Прем\’єра. Х/ф Круїз 

у джунглях
23:20 Х/ф Ґодзила 

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Судна ніч 2: 

Анархія
01:55 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
02:00 Екси
03:30 Знають навіть діти
03:50 Мультфільми
04:45  06:20  Кохання на 

виживання
08:00 Розкажи історію
08:55 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  10:40  Кохання на 

виживання
12:25 М/ф Тарзан
13:55 Х/ф Гербі: Шалені 

перегони
15:40 Х/ф Я - легенда
17:25 Х/ф Хенкок
19:00 Х/ф Скарб нації
21:15 Х/ф Скарб нації: 

Книга таємниць
23:35 Х/ф Судна ніч 3: Рік 

виборів 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:05 Говоримо україн-

ською
07:10 М/с Нескорені міста
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани

08:10 М/с Елвін і бурундуки
08:35 М/с Ф\’южн Макс
09:05 М/с Вовк на 100%: 

Легенда про місячний 
камінь

09:35 М/с Рев та Рамбл
10:00 М/с Гігантозавр
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Вулиця Сезам
12:20 М/с 44 коти
12:30 М/с Крихітка Кро
12:40 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:50 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Лео да Вінчі
13:40 М/с Будинок з сюр-

призом
13:45 М/с Рейнбоу Хай
13:55 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Гігантозавр
15:15 М/с Щенячий патруль
16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-

призом
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:20 М/ф Мулан 2
19:10 М/ф Чотири чоботи 

та борсук
20:40 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Диностер
21:50 М/с Дикі Скрічери

22:15 М/с Оггі та кукарачі
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки

18:30 М/с Робокар Полі
20:00 М/с Супергерой Коді
21:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:50 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
06:45 Т/с Мислити як 

вбивця
10:00 Т/с CSI: Нью-Йорк
13:15 Гучна справа
18:10 Т/с CSI: Нью-Йорк
19:50 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:20 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:35 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Спортивна рибо-

ловля. Кубок України 
з лову хижака з човна

06:40 Х/ф Людина 
09:15 Телемагазин
09:30 Xsport Moto. Мото-

крос. Чемпіонат Украї-
ни 2023. Фінал

10:00 Телемагазин
10:30 Світовий бокс. Тиж-

невик
11:00 Телемагазин
11:15 Бокс
11:30 Телемагазин
12:00 Бокс
12:15 Телемагазин
12:45 Бокс
13:00 Телемагазин
13:30 Самбо. Всеукраїнсь-

кий турнір пам\’яті май-
ора Артема Присяжню-
ка. Пряма трансляція

15:45 Телемагазин
16:00 Вільна боротьба 
19:00 Бокс. Вечір про-

фесійного боксу. Пря-
ма трансляція

22:00 Х/ф Дужчий
  FILM.UA DRAMA

00:00  00:45   01:30  02:15   
Т/с Черговий лікар 

03:00 Х/ф Годинник із зо-
зулею 

06:00  06:45   07:35  08:30    
09:20  10:10   11:00  
11:50     12:40  13:30   
14:20  15:10    Т/с Ме-
реживо долі 

16:00 Х/ф Одружити не 
можна помилувати 

19:40  20:30   21:20  22:10    
23:00  23:50   Т/с Корот-
ке слово ні 

  Á²ÃÓÄ²
00:00 Т/с Щоденники Тем-

ного
02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:40 Одруження наосліп
14:00 Сімейні мелодрами
15:30 Т/с Крила кохання
19:00 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана
23:00 Сімейні мелодрами

1 1 +1 Україна
01:00 Жіночий квартал 
02:20 СБУ: Спецоперації 

перемоги 
02:50 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Життя відомих лю-

дей 
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30 Світ навиворіт
16:20 Х/ф Міцний горішок 

3: Відплата
19:00 Х/ф Міцний горі-

шок 4
21:30 Х/ф Міцний горішок: 

Гарний день 
23:30 Реальна історія. 

Москва була васалом 
Кримського ханства!

  TET
02:05 Т/с Пригоди Бам-

пера і Суса 
03:45 Країна У 2.2
04:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:35 Країна У 2.2
05:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
05:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Прем\’єра. Ближче 

до зірок 
10:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
10:45 М/ф Дивопарк
12:30 М/ф Шпигуни під 

прикриттям
14:30 Х/ф Персонаж
16:45 Х/ф Озброєні і не-

безпечні
19:00 Прем\’єра. Я лю-

блю Україну 
21:00 Х/ф Роман із ка-

менем
23:10 Х/ф Флірт зі звіром

  ÑÒÁ
00:00 Звана вечеря 
02:20  02:50   03:10  03:35    

04:00  Джеймі Олівер. 
Обід за 15 хвилин 

04:25 У пошуках істини. 
Міледі: Чорна графи-
ня Криму

04:50 Служба розшуку 
дітей

04:55 У пошуках істини. 
Фатальне кохання Бог-
дана Хмельницького

06:15 Х/ф Формула щастя 
09:40 МастерШеф 
13:30  14:40   15:45  16:50   

СуперМама 
18:00 Х/ф Ми більше ніж я 
21:55  23:10  Таємниці ДНК 

  ÍÒÍ
01:00 Випадковий свідок. 

Навколо світу

02:00 Правда життя. Про-
фесійні байки

03:10 Речовий доказ
04:50 Таємниці кримі-

нального світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:20 Випадковий свідок. 

Навколо світу
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:45 Т/с За справу бе-

реться Шекспір 
16:10 Легенди карного 

розшуку
17:15 Речдок
19:00 Винуватці війни
19:20 Останній день дик-

татора
19:50 Х/ф Фантомас роз-

бушувався
21:45 Х/ф Фантомас про-

ти Скотланд-Ярду
23:40 Таємниці світу
2 2 +2
01:05 Загублений світ
03:35 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
08:15 Загублений світ
11:10 Українські палаци. 

Золота доба
12:05 Прем\’єра. Українсь-

кі палаци. Золота доба
13:05 Х/ф Ворог мій
15:10 Х/ф Пекло
17:15 Х/ф Ікар
19:00 Х/ф Час

21:05 Х/ф Некерований
23:00 Х/ф Остання дуель

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Ґодзила 
01:40 Громадянська обо-

рона
02:45 Антизомбі
03:30 Т/с Відділ 44 
05:00 Шкварка
06:35 Т/с Відділ 44 
12:00 Т/с Дільничний з 

ДВРЗ 3 
18:00 Х/ф Джуманджі: 

Поклик джунглів
20:05 Х/ф Джуманджі: На-

ступний рівень
22:20 Х/ф Одинак 

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Судна ніч 3: 

Рік виборів 
01:35  03:05  Екси
04:35 Знають навіть діти
04:55 Мультфільми
05:45  07:30  Кохання на 

виживання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  09:15  Кохання на 

виживання
11:00 Хто зверху?
12:40 Х/ф Зачарована
14:35 Х/ф Скарб нації
16:45 Х/ф Скарб нації: 

Книга таємниць

19:00 Х/ф Битва титанів
21:00 Х/ф Мумія
23:00 Х/ф Перший суд-

ний день 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:05 Говоримо україн-

ською
07:10 М/с Нескорені міста
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Елвін і бурун-

дуки
08:35 М/с Ф\’южн Макс
09:05 М/с Вовк на 100%: 

Легенда про місячний 
камінь

09:35 М/с Рев та Рамбл
10:00 М/с Гігантозавр
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Вулиця Сезам
12:20 М/с 44 коти
12:30 М/с Крихітка Кро
12:40 М/с Королевичі Ен-

чантімалс

12:50 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Лео да Вінчі
13:40 М/с Будинок з сюр-

призом
13:45 М/с Рейнбоу Хай
13:55 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Гігантозавр
15:15 М/ф Чотири чобо-

ти та борсук
17:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:25 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:45 М/с Елвін і бурун-

дуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:30 М/с Щенячий па-

труль
19:40 М/ф Відважна
21:25 М/с Диностер
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі

08:00 НУМО Дитячий са-
дочок онлайн

08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королів-

ство веселки
18:30 М/с Робокар Полі
20:00 М/с Супергерой Коді
21:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
06:45 Т/с Мислити як 

вбивця
10:00 Т/с CSI: Нью-Йорк
13:15 Гучна справа

18:10 Т/с CSI: Нью-Йорк
19:50 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:20 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:20 Світовий бокс. Тиж-
невик

00:50 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 Xsport Moto. Мото-

крос. Чемпіонат Украї-
ни 2023. Фінал

07:30 Х/ф Дужчий
09:50 Автоспорт. Mobil 1 

The Grid
10:20 Телемагазин
10:35 Total Combat
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Бокс
12:35 Телемагазин
13:05 Бокс
13:20 Телемагазин
13:50 Бокс
14:05 Телемагазин
14:35 Бокс. Вечір про-

фесійного боксу
15:40 Телемагазин
15:55 Гандбол. Чемпіонат 

Німеччини. Лейпциг - 
Гуммерсбах. Пряма 
трансляція

17:40 Телемагазин
17:55 Волейбол. Чемпіо-

нат України. Чоловіки. 

Суперліга-Дмарт. Жи-
тичі-Полісся - Проме-
тей. Пряма трансляція

20:00 Бодібілдинг. Відкри-
тий чемпіонат України 
WABBA 2023

21:00 Вільна боротьба 
22:00 Х/ф Години відчаю

  FILM.UA DRAMA
00:40  01:25   02:10  Т/с 

Коротке слово ні 
02:55 Х/ф Квочка 
06:00  06:45   07:35  08:30    

09:20  10:10   11:00  
11:50     12:40  13:30   
14:20  15:10    Т/с Ме-
реживо долі 

16:00 Х/ф Обираючи долю 
19:40  20:30   21:20  22:10    

23:00  23:50   Т/с Ко-
ротке слово ні 

  Á²ÃÓÄ²
01:00 Т/с Щоденники 

Темного
02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:40 Одруження наосліп
14:00 Сімейні мелодрами
15:30 Т/с Крила кохання
19:00 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана
23:00 Сімейні мелодрами

П’ятниця, 15 грудня

Субота, 16 грудня

Неділя, 17 грудня
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 49, 12 ãðóäíÿ 2023 ð.

1-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
пров. Петра Камишевсько-
го буд.9 кв. 92 (пров. Крас-
ний,  мкр-н Вінниця), заг. пло-
щею 37 кв. м., 4/5 поверх, поруч 
школа, дитсадок та магазин.. Т. 
099-185-05-13
Мкр-н «Капсюль», вул. 
Слобідська, 5 поверх, площа 
19 кв. м., балкон, магазин, зу-
пинка поруч. Ціна договірна. Т. 
093-132-30-35 
вул. Ціолковського, 5/5 по-
верх, 36.9/19.5/8.5 кв. м., неку-
това, без ремонту, дах в гарно-
му стані. Т. 098-83-20-487, 093-
735-65-89
вул. Свемівська 8, 5 поверх, 
заг. площа 35.5 кв. м., автоном-
не опалення, ск/пакети. Т. 066-
055-45-18, 066-727-17-65

2-Ê²ÌÍ.ÊÂ.

пров. Марата, 5/5 пов., не-
кутова, дах у порядку, 2 
балкони; с/п, лічильники 
на все; бойлер. Т. 050-134-
12-81 (VIBER), 050-595-59-
24.
вул. Січнева 3, 2 поверх, заг. 
площею 53 кв. м., в квартирі зро-
блений євроремонт та є авто-
номне опалення. Ціна 25000 у.о. 
- 930000 грн. Торг. Т. 066-928-35-
33 (дзвонити на вайбер та ват-
цап)
вул. Знаменська, центр мі-
ста, 3 поверх, заг. площа 39. 9 
кв. м., без ремонту, кімнати су-
міжні. Т. 066-901-40-46
вул. Чернігівська 12, 5/5 по-
верх, заг. площа 44.5 кв. м., без 
ремонту, некутова, підвал, кон-
диціонер. Ціна договірна. Т. 096-
046-01-16 
2-х кімн. кв., косметичний ре-
монт. Торг. Т. 066-750-39-15
вул. Свемівська,5/5, заг. 
площа 42.7 кв. м., кімнати ізо-
льовані, меблі,  2 балкони, лі-
чильники, склопакети. т. 099-
430-59-67, 093-820-46-87
с. Богданівка, 2-х кімн. кв., 
індивідуальне опалення, веран-
да, балкон-20 кв. м., 2 погреби, 
сарай. Т. 066-213-55-51
вул. Бульварна, 1/5 поверх, 
заг. площа 44.1 кв. м., некутова, 
є сарай та погреб. Т. 095-000-39-
13

3-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Привокзальна, 17, 5/5, 
пл. 60,4 кв. м, не кутова, утепле-
на, підвал, балкон. Ціна договір-
на. Т. 095-751-90-26, 066-201-
24-24

вул. Бульварна 11, (мкр-н 
«Капсюль»), 4/5 поверх. Т. 099-
724-80-64
пров. Короленка, 2, 3/5 в 
3-кім. кв., 2/4 поверх, заг. пл. 
68,2/53,7/5,7 кв. м, кімнати 
окремі, в житловому стані, у 
дворі будинку сарай. т. 097-926-
35-69
пров. Щедрина 1, 1/5 поверх, 
євроремонт, лічильники, підвал, 
побутова техніка, меблі. Т. 067-
884-52-47
Пров. Щедріна, 5/5 поверх, 
пл. 50,5 кв. м, газова колонка, 
у житловому стані. т. 066-486-
20-10
вул. Миру 12, 8/9 поверх, заг. 
площа 64 кв. м., кутова, потре-
бує ремонту, санвузли окремі. 
Ціна 13000 у.о.-494000 грн. Т. 
066-983-36-74

4-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
1/8 частина, 3 поверх вул. 
Свемівська. Ціна 2000 у.о.-
78000 грн. Т. 068-206-98-08

ÎÁÌ²Í
3-х кімн. кв., в р-ні ринків, 
на будинок з ремонтом. 
Розгляну інші варіанти обміну. Т. 
097-264-26-35
2-х кімн. кв., в центрі, заг. пло-
ща 47.8 кв. м., 5/5 поверх, авто-
номне опалення, кондиціонер на 
1 кімн. кв. Т. 067-542-97-07, 066-
268-25-29
2-х кімн. кв., 3 поверх, центр, 
на 1 кімн. кв., крайні на нижні по-
верхи не пропанувати. Район на 
розсуд. Т. 096-405-93-69

Ê²ÌÍÀÒÈ
вул. Чернігівська 15, гур-
тожиток, 6 поверх, заг. площею 
17 кв. м., недорого. Т. 097-931-
68-69
2 кімнати в гуртожитку, 4/5 
поверх, центр. Ціна договірна. Т. 
067-838-96-84
вул. Шевченка, 14 а, кім-
ната в комунальній квартирі. Т. 
096-269-46-87

ÊÎÌÅÐÖ²ÉÍÀ ÍÅÐÓÕ.
Терміново!!! Магазин, заг. 
площею 50 кв. м., вода, кана-
лізація. Ціна 15000 у.о.- 550000 
грн. Т. 095-13-99-466

ÁÓÄÈÍÊÈ
Ó Ì²ÑÒ²

Мкр-н «Капсюль» вул. О. 
Кошевого 21, є гараж, газове 
опалення. Т. 050-224-04-03
вул. Вінниця. Ціна договірна. 
Т. 096-114-82-11

Р-н Молокозаводу, будинок,  
заг. площа 54 кв. м., погреб, са-
рай, газ. Дзвонити після 16-00. Т. 
050-088-50-90

Ó ÑÅË²

с. Богданівка, центральна 
вулиця, 0,4 га, дерев’яний, 
газ, вода, 9 км від міста, 
надвірні споруди, під’їзд 
асфальтовано. Ціна 3000 
у.о. - 114000 грн. т. 098-
335-58-05

с. Дубровка, будинок. Ціна 
50000 грн. Т. 097-663-22-86, 050-
407-76-89
с. Ображіївка, газ, вода, зем. 
ділянка 30 сот., літня кухня. Ціна 
договірна. Т. 095-45-27-442, 096-
215-21-95
с. Макове, біля озера зі зруч-
ностями, цегла, щебінь, пісок. Т. 
096-578-20-38
с. Усок, цегляний, cк/пакети, 
обкладений пінопластом, сарай, 
газ, вода. Т. 097-272-27-61
c. Ображіївка, заг. площа 60 
кв. м., вода, газ в будинку, піч-
не опалення, 14 соток землі. До 
зупинки автобуса 5 хв. Як бонус 
котел газовий один контур+ на-
сос, два саморобних регістра 
75/200. Т. 099-046-55-26
с. Гамаліївка, будинок, опа-
лення пічне та водяне (котел на 
твердому паливі). Є присадиб-
на ділянка, літня  кухня, водяна 
скважина. Т. 095-615-84-39, 097-
972-07-05
с. Крупець, будинок 75 кв м, 
22 сотки, газове опалення, сква-
жина, нова лазня, поруч ліс, 3 км 
до міста. т. 9000 у.о.  333000 грн. 
т. 067-540-58-75, 099-045-56-10

с. Вороніж, дерев., 9х10 м, 
без внутрішніх робіт, сарай, га-
раж, водогін, світло 3 фази, 
ділянка 43 сот., ц. 160000 грн. т. 
066-037-23-63

ÑÀÄÈ

ТОВ «Строитель», вул. 
Шалімова 2, приватизова-
ний будинок, цегляний № 
45, льох, вода, світло, пло-
дові дерева, яблуня, груші, 
абрикос, вишня, кущі смо-
родини, порічка, виног-
рад, малина, полуниця 6 
соток землі. Можливо по 
договору через нотаріу-
са. Ціна 1600 у.о. - 70000 
грн. Документи на продаж 
оформлені по новому з 
оцінкою землі. Сад обро-
блений, готовий для про-
дажу. Торг. Т. 095-02-77-
986 ( з 19 до 21)
5-й Масив, світло, вода, 5 сот., 
землі, доглянутий. Ціна договір-
на. Т. 097-264-26-35

ÃÀÐÀÆ²
Гараж капітальний в р-ні ав-
топарку. Недорого. Т. 098-842-
53-43
вул. Стальського (пос. Кап-
суль), 7х7 м. т. 050-073-00-16

ÀÂÒÎÐÈÍÎÊ
DAEWOO LANOS поляк, об’єм 
двигуна 1.5, газ/бензин, на хо-
ду. Дзвонити після 16-00. Т. 050-
088-50-90
ВАЗ-2101, 1977 року випуску, 
на ходу.  Т. 050-637-77-94

Renault Mégane 3, 2013 р. 
в., 1,5 л двигун, дизель, 
АКП, пробіг 224 тис. км, 
колір сірий металік, у від-
мінному стані,ц. 9000 у.о. - 
342000 грн. Т. 063-631-05-
07

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипед чоловічий, жіно-
чій, рама на велосипед, велоси-
пед горний, колеса на 26. т. 068-
924-17-15

Мотоцикл «SABUR» 150 куб. 
см., у нормальному стані, пробіг 
12600 км, скутер «Чопер» про-
даж з переоформленням. Ціна 
20000 грн., скутер «VIRER» 80 
куб. см., не на ходу. Ціна 3500 
грн. Т. 098-731-90-68

ÇÀÏ×ÀÑÒÈÍÈ

Велокамери 2 шт. 
16х1.75/2.125. т. 066-604-04-55

Диски ВАЗ на 13, на 14, дис-
ки «Ланос», «Шевроле авео», 
«Опель» на 14 - 4х100, рези-
на на 13, на 14, камери «Мо-
сквич», диски колпаки. т. 068-
924-17-15
Тосол А-40, фарба чорна, сіра, 
15 грн/л, розчинники 646, 647, 
650, Р-4, сольвен, змивка старої 
фарби, рідина для систем опа-
лення -300С, бочка 200 л, кані-
стра 5-20. т. 095-500-88-48

Оголошення, реклама, інформація

ПОВІДОМЛЕННЯ
власникам суміжних земельних ділянок про те, що 

18 грудня 2023 р. о 10.00 годині будуть проведені топогра-
фо-геодезичні роботи щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 
за адресою: Шосткинський р-н, с. Івот, вул. Антонівська, 7.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутніми для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідки за телефонами 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

1. На підставі Закону Украї-
ни “Про військовий обов’язок і 
військову службу” з “01 ” січня 
по “31” березня 2024  року бу-
де проводитись приписка грома-
дян України до призовних діль-
ниць м. Шостка та Шосткинсь-
кого  району  Сумської  області 
громадян України 2007 року на-
родження.

2. Явці на приписку підляга-
ють всі громадяни, які народи-
лись з 1 січня по 31 грудня 2007 
року включно, котрі постійно або 
тимчасово проживають на тери-
торії міста Шостка та Шосткинсь-
кого  району, а також громадяни 
старших років народження, які 
не пройшли приписку раніше.

3. Всі громадяни, яким нале-

жить пройти приписку до при-
зовних дільниць, зобов’язані 
прибути до призовних дільни-
ць Шосткинського РТЦК та СП  
в точно визначений для них час, 
маючи при собі документи, що 
вказані в особистих повістках. 
Громадяни, які не отримали 
особистих повісток, зобов’язані 
прибути до Шосткинського РТ-
ЦК та СП за адресою: Сумська 
обл., м.Шостка, вул. Свободи, 
61 “15 січня  2024  року, маючи 
при собі документи, які засвід-
чують особу.

4. На підставі Закону Украї-
ни “Про військовий обов’язок і 
військову службу” керівники під-
приємств, установ, організацій, 
у тому числі закладів освіти, не-

залежно від підпорядкування 
та форм власності, зобов’язані 
звільнити громадян, якім необ-
хідно пройти приписку до при-
зовних дільниць на час, необхід-
ний для проходження приписки, 
і забезпечити їх своєчасну явку 
до районного територіального 
центру комплектування та со-
ціальної підтримки.

5.  Контроль за виконанням  
наказу покласти на заступника 

начальника центру – началь-
ника відділення рекрутингу та 
комплектування Шосткинсько-
го РТЦК та СП підполковника 
Сергія Багнюка.

                             
Начальник Шосткинського  

районного територіального 
центру  комплектування та 

соціальної підтримки 
полковник  Руслан  РИКОВ

  МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ НАКАЗ
начальника Шосткинського районного

 територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки  
(з основної діяльності)

04.12.2023              м. Шостка           № 200

Про приписку громадян України до
призовних дільниць Шосткинського РТЦК та СП 
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Гума зимова шиповка 
13х175. Стартер «Газель», гене-
ратор «МТЗ», «ЗІЛ», «КАМАЗ». 
Т. 097-150-36-62
Блок двигуна на М 2140, 
після ремонту. Т. 099-567-59-68

ÏÎÁÓÒÎÂÀ ÒÅÕÍ²ÊÀ

Роутер 4 шт., за ціною од-
ного. Ціна 400 грн.Т. 097-
610-01-11

Принтер кольоровий 
«Epson», потребує незнач-
ного ремонту, ціна дого-
вірна. Т. 097-610-01-11

Процесор Intel Core-
I3 3220 Socket 1155, кіль-
кість ядер/потоків: 2/4, так-
това частота 3.3 Ггц, відео: 
Intel HD 2500. Ціна 300 
грн. Т. 096-951-21-28
Телевізор, ел.чайники, ел. 
вентилятор, подрібнювач, все 
б/в, недорого. Т. 096-402-05-39, 
066-63-64-933
Телевізор «МІСТЕРИ», ел. 
обігрівач, ел. чайник, посуд, жур-
нал. стіл все б/в, недорого. Т. 
096-402-05-39, 066-63-64-933

Домашній кінозал FJD 
сабвуфер 4 х 45 Ват, 5 х 18 Ват, 
з деревини, у гарному стані. Ці-
на договірна. Т. 066-604-04-55
Антена для Т-2 універсальна,  
кімнатна, подовжувач для ан-
тенного дроту кімн. антени. Ціна 
договірна. Т. 096-694-16-02
Холодильник «СТІНОЛ», у 
робочому стані. Ціна 1500 грн. Т. 
098-91-44-374
Тюнер Т2 38 каналів, но-
вий, трансформатор 220/18 В. 
Магнітофон «Весна 214». Т. 099-
164-07-80, 068-957-67-45
Струменевий принтер в ро-
бочому стані (фарба в подару-
нок). Т. 099-567-59-68
Телевізор «Самсунг» 32 д, 
без Т2 і інтернету, у гарному ста-
ні, ц. 3500 грн. Телефон «Сам-
сунг М145G» на гарантії, у хоро-
шому стані, ц. 6000 грн. т. 098-
73-19-068

ÌÅÁË²
Стінка мебельна «Кали-
на», 4,5 м. спальний набір. т. 
066-486-70-10
Диван, стан нового, спаль-
не місце 190х160 см. Диван-
крісло, спальгне місце 190х78 
(стан нового). Продаж у зв’язку з 
виїздом. т. 095-335-28-50
Письмовий стіл (старого 
зразку) в доброму стані. Ціна 
200 грн. Т. 096-236-75-54
Крісло-ліжко, розкладне у 
нормальному стані 0.80х1.90 м. 
Ціна 2000 грн. Т. 098-731-90-68
Стінка «Свалява», б/в, шафа 
платяна 3-дверна, б/в, недоро-
го. т. 097-67-96-954

ÒÂÀÐÈÍÈ
Поросята. Т. 067-526-15-74

Поросята «Петрен» 20 кг-1 
пор-4000 грн., та поросята «Ве-
лика біла» 20 кг-1 пор-4000 грн. 
Т. 098-03-03-474
Поросята, українська-бі-
ла+лондрас. Вага від 10 кг. Т. 
099-609-45-31
Віддам собаку «Спані-
єль», чорного кольору, в гарні 
руки (дівчинка). Т. 097-635-24-09
Теля 1.5 місяці. Ціна 5000 
грн. Торг. Т. 097-768-84-22
Вівці. т. 099-445-73-29

Ñ/Ã ÏÐÎÄÓÊÒÈ
Сіно лугове у тюках, соло-
ма, пшениця у тюках. т. 050-54-
57-720
Кормовий буряк смт. Воро-
ніж. Т. 067-794-98-02, 097-328-
07-51
Кормовий буряк. Ціна дого-
вірна. Т. 050-916-68-98
Кормовий буряк м. Шостка. 
Т. 095-927-50-21
Картопля дрібна та вели-
ка. Т. 066-708-34-97
Сіно польове в тюках, зер-
но-пшениця, овес, ячмінь. Т. 
066-93-55-142
Картопля дрібна. Т. 066-88-
44-039

ÎÄßÃ, ÂÇÓÒÒß
Чоботи «Salamander». р. 44, 
чоловічі, нові, Німеччина. т. 096-
694-16-02 
Шуба натуральна, хутро коз-
ляче р. 48-50, подовжена, шапка 
норкова р.57-58, в гарному ста-
ні, кожух натуральний р.54-58. 
Ціна договірна. Т. 066-905-00-
38, 096-35-58-455
Чоловіче робоче взуття+ 
спец. одяг в гарному стані, роз-
мір взуття 40 р., одяг на зріст 
150 см. Т. 099-567-59-68
Жіночий зимовий одяг 
(пальто) р. 5 XL, зріст 165-175 
см, куртка в гарному стані. Т. 
099-567-59-68
Зимове чоловіче взуття в 
гарному стані 39-41 р. Т. 099-
567-59-68

Зимові кросівки «Nike» р. 
38, колір білий, шкіра. Майже 
нові, одягались 5 разів. Т. 068-
656-56-02

ÎÁËÀÄÍ.,²ÍÑÒÐ-ÒÈ

Товщиномір, в доброму 
стані (Польща). Т. 096-470-
13-38
Ел. двигун 1,1 кВт, насос 
емульсійний, прилад для оброб-
ки днищ авто, індикатор часово-
го типу. т. 050-76-04-701
Дискові пили  на циркуляр-
ку старого виробництва, без де-
фекту. Т. 099-567-59-68

Ð²ÇÍÅ
Кейс-дипломат, колір чор-
ний на замках. Ціна договірна. Т. 
096-694-16-02
Посуд (тарілки, чашки, кастрю-
лі, чайний сервіз вир-ва Німеч-
чина, тепловентилятор та інше). 
Недорого. Т. 096-402-05-39, 066-
636-49-33
Банка американка, 3 коле-
са для велосипеда (1 передне та 
2 задніх). Т. 068-159-81-07, 093-
634-00-13
Дрова акація, пиляні, рубані 
чурками. т. 066-44-15-288
Компрессор шиномонтаж, 
покраска, каністри 70, 20 л. 
Бочка 250 л пластикова, мета-
лева. т. 068-924-17-15
Сушка для рушників нова. Т. 
096-84-89-844
Ел. двигун 2-4 кВт, велоси-
пед гірний-3200 грн., кравчучка, 
електронаващувач бджолиних  
рамок, банки оцинковані та кані-
стри 60 л. Т. 097-603-22-86, 050-
407-76-89 
Велотренажер складний, 
вир-во Тайвань, з дисплеями. Т. 
067-260-98-22
Ел. двигун 1,1 кВт, емульсій-
ний насос, обладнання для об-
робки днищ авто, індикатор ча-
сового типу. т. 050-760-47-01
Буржуйка нова, зварена зі 
сталевого балону, товщина 4 
мм, з/ч для газ. колонки б/в, те-
плообмінник, плащ брезентовий 
новий р.48, 3 сокири, ел. точило. 
Т. 067-009-27-31, 067-196-95-35
Ел. тостер, для циркулярки 
диск-пилку, 2 фрези, фрезу по 
металу 20 зубців, діаметром 32 
та 100 мм, ножі для циркулярки 
нові, штангенциркуль «Колум-
бік», набір полотен для ножів по 
дереву. Т. 067-009-27-31
Вила, сапки, ел. дриль, па-
яльник 100 Вт, ламп. паяльник, 
1-2 л-головка з’ємна з шланга-
ми 1.5 м., затискачі малі, сокира, 
ел. подовжувач 2-10 м. Т. 067-
009-27-31
Жіночий зимовий одяг. Шу-
ба р. 52-54, нутрія-нова, праль-
на машинка «Whirpool»-5 кг б/в. 
Ціна 3000 грн. Т. 099-544-28-79

Фарба чорна, сіра, 15 грн/л, 
розчинники 646, 647, 650, Р-4, 
сольвен, уайт-спиріт, змивка 
старої фарби, рідина для сис-
тем опалення -300С, бочка, кані-
стра, лак НЦ, єврокуб 1000 л. т. 
095-500-88-48
Каністри 15 л., багажник для 
велосипеду 50х20 см (метал.), 
труба металева 3.5х0.5, шпале-
ри білі блискучі, жаки рибацькі 
різні. Ціна договірна. Т. 097-635-
24-09
Торфобрикет с. Пирогівка. 
Недорого. Т. 068-656-56-02
Стіл розсувний обідній, 
журнальний столик, килим нату-
ральний, відро з кришкою ема-
льоване, все в гарному стані. Т. 
066-905-00-38 
Новий метал 35 листів. Т. 098-
442-51-34
Швейна машинка з елек-
троприводом «Чайка 142- М».Т. 
098-227-49-39
Ватні штани, санчата, шафа 
для одягу-200 грн., крісло-130 
грн., гантелі 5 та 10 кг, гирі 24 та 
32 кг, боксерська груша, роги ло-
ся, плащ брезентовий, телевізо-
ри, скло, двері, дзеркала. Т. 066-
266-87-47
Kисневий концентратор 
новий. Т.097-97-342-37
Рушники льняні, постіль-
на білизна, фуфайка, штани су-
конні, плащ офіцерський, чобо-
ти робочі, сукно, брезент, запліч-
ник. Т. 098-992-13-73
Посуд: тарілки, чашки, кастрю-
лі, столові прибори (нові), обігрі-
вач, флісова ковдра (велика). Т. 
096-402-05-39, 066-636-49-33
Мисливські лижі «Тайга». 
Т. 066-236-22-89
Фляга молочна 40 л., алю-
мінієва, в гарному стані. Т. 050-
187-65-82
Двері дерев’яні вхідні, ко-
ричневого кольору, сушка яблу-
ка, щавель консервований, 
cумка-кейс, нова. Т. 099-104-17-
69
Бігова доріжка, верстат фу-
гувальний, балони пропанові, 
штучна ялинка 1.5 м., буржуйка, 
бочка алюмінієва. Т. 066-165-91-
68, 067-125-27-81

Склопакет 160х120, стіл-книж-
ка, стільці (6 шт), лопати, бало-
ни з-під фреону, пилосос. т. 099-
430-59-67, 093-820-46-87

ÁÓÄÌÀÒÅÐ²ÀËÈ

Цегла червона, біл.; ще-
бінь, пісок, бій, шифер, 
плити, шлакоблок, вугіл-
ля, блок фунд., дошка, 
брус, кільця бетон.; дро-
ва рубл., дрова обрізки, 
зруб, труби, бет. - кришки, 
стовпчики. Доставка без-
коштовно. Т. 066-487-28-
45, 097-148-16-92
Цегла вогнетривка, б/в. т. 066-
44-15-288
Цегла червона, вогнетривка, 
гипсоблоки 20х20х40, вугілля 
40, балки дерев’яні по 3 м, стро-
пила. Т. 050-407-76-89, 097-603-
22-86
Труба азбестова, д. 100, рама 
балконна зі склом 255х170, не-
дорого Рамі будівельні 147х87 
-  2 шт,147х73 1 шт., труба 1/2 д 
ГВП, нитка текстильна (кордо-
ва), нитка фітільна у бобинах. т. 
050-76-04-701
Фарба чорна, сіра, 15 грн/л, 
розчинники 646, 647, 650, Р-4, 
сольвен, уайт-спиріт, змивка 
старої фарби, рідина для сис-
тем опалення -300С, бочка 200 
л, каністра 5-20 л, лак НЦ, євро-
куб 1000 л. т. 095-500-88-48
Кам’яне вугілля. Цеглу б/в. Т. 
097-972-07-05

ÏÎÑËÓÃÈ
Професійно оздоблю-
вальні роботи. Шпаклівка, 
штукатурка, стяжка, електрика, 
сантехніка, установка дверей та 
інші роботи. Вивіз сміття. Т. 099-
611-79-98, 097-923-88-67
Заміна труб води, каналіз., 
встан. (батарей + промиван-
ня), встановл. лічильників, газ. 
кол., пральн. машин, бойлерів, 
унітазів, ванн, мийок, котлів 
(зварювальні роботи). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Фахівці  широкого профілю 
для виконання усіх видів ре-
монтно-будівельних робіт. По-
крівля та покраска дахів. Т. 050-
142-77-92, 097-872-29-30

ВАНТАЖНІ 
перевезення по місту, 

району, області: 
ГАЗЕЛЬ борт, тент, 

2 тони, 
довжина кузова 3 м.

 Т. 068-957-55-32, 066-496-38-66

Відвезу/привезу 
ВАНТАЖ, 

МОЖЛИВА ДОПОМОГА 
у завантаженні/ 
вивантаженні

 Т. 066-236-22-70, 068-568-59-87 

ДРОВА рубані, кругляк, обрізки, 
обапол, штахетник, бру-
сок 40х40, 30х40, 20х40, 

60х40, шалівка, 
обрізна дошка.

 Т. 068-041-14-15, 066-955-32-93

ДРОВА 
рубані, кругляк, кубики 
(тверді породи, сосна)

БЕЗКОШТОВНА 
ДОСТАВКА по 

Шосткинському району.
т. 066-006-85-91

ДРОВА 
рубані, сухі, обапол, 
різних порід. Гній, 

торфокрошка, земля.
Доставка. 

 Т. 066-487-28-45, 097-148-16-92

ßÊ²ÑÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ. 

ÃÀÇÎÂ² ÏËÈÒÈ.
ÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÈ.

Ò. 096-93-99-093

ДРОВА рубані, 
пиляні 

з доставкою, 
обрізки.

Т. 067-462-98-00, 066-164-74-76
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Сантехник! Широкий 
спектр послуг: розводка труб 
водопроводу, каналізації, стоя-
ків та гнучкої підводки. Встанов-
лення кранів, змішувачів, бой-
лерів, унітазів, раковин, ванн, 
душових кабін, санфаянс. Чист-
ка предметів побуту та інший 
дрібний ремонт по дому. т. 066-
832-41-59
Встановлення дверей. Швид-
ко. Якісно. Надійно. Досвід ро-
бот, понад 10 років. Консульта-
ція та виїзд на заміри. Т. 099-
922-85-54, 063-670-81-88

Ремонт холодильників та 
морозильників.  Якість, га-
рантія. Св-во В01№591126 
від 04.07.2003 р. Будьте 
уважні у виборі майстра! 
Т. 099-166-71-30, 097-056-
68-32
Бригада фахівців вико-
нає: демонтаж, монтаж, стін, 
підлоги, стелі, ремонт квартир, 
офісів, будинків під ключ та під-
собні роботи. Т. 097-923-88-67, 
099-611-79-98 
Перетяжка та ремонт м’яких 
меблів, заміна: тканини, пороло-
ну, пружинних блоків, вибір тка-
нини. т. 066-530-60-57, 068-308-
65-19

Професійний ремонт теле-
візорів, мікрохвильових пічок, 
мультиварок, супутникових ре-
сиверів Т2, та ін. техніки. Виїзд 
у села, виклик майстра додому. 
Післяремонтна гарантія. т. 096-
292-49-44, 050-133-37-81, 068-
604-73-51
Ремонт холодильників (ре-
монт вдома). т. 099-430-59-67, 
093-820-46-87
Послуги маляра, шпаклівка 
стін, cтелі, багети, шпалери, по-
білка, фарбування, декоративна 
шпаклівка-короїд, гротто. при-
бирання. Т. 066-78-46-548, 097-
432-99-42
Зробимо різну дрібну роботу у 
приватному будинку або кварти-
рі. т. 068-652-47-59
Виготовлення балконних 
рам, дверних, віконних блоків 
з дерева. Вагонка, плінтус та ін-
ше. Гарантія якості.т. 095-335-
28-50
Пропишу у власний будинок. т. 
050-073-00-16
«Майстер на годину». Дріб-
ні ремонти у квартирі. Заміна 
кранів. Збірка, ремонт меблів. 
Підключення пральних машин. 
т. 096-050-36-19

Декоративна штукатурка 
«Байрамікс», шпатлівка, ламі-
нат, сантехніка, монтаж води, 
шпалери та ін. т. 066-195-63-19

ÊÓÏËÞ
Монети, нагороди, вироби з 
срібла, контакти, жовті корпуси, 
антикварні предмети, радіозап-
частини, плати, прилади, реле, 
магнітоли, підсилювачі, телеві-
зори. т. 097-045-70-62, новий ри-
нок, м. №81
Рибацькі воблери, блешні, 
гачки, спінінг, каністру, бутиль 
10, 20л, бідон алюм., затискачі 
слюсарні, сокиру, штангенцир-
куль. 097-045-70-62
Фотоапарати, об’єктиви, ме-
далі та посвідчення, паперо-
ві гроші та монети старого зраз-
ку, військову форму, торшер, па-
тефон, етажерку, спінінг, ша-
хи, муз. інструменти; р/прийма-
чі; вимірювальні прилади та ри-
бальська блешня Т. 067-477-38-
48
Принтер лазерний ч/б, б/в; не-
дорого. Т. 050-595-59-24

Газ. колонку- 300 грн., зва-
рювальний апарат саморобний- 
300 грн., батареї б/в 8 грн/сек-
ція, ванна чавунна, шифер- 50 
грн/лист. Т. 050-407-76-89, 097-
603-22-86 
Лаги дубові (підмостники), лі-
нолеум б/в. т. 099-500-40-14
Металеву будку під мопед, 
недорого, в 8-му мкр-ні. Т. 097-
419-68-70

ÇÄÀÞ
Кімнату в гуртожитку на 
ВПК мікр. Капсуль, 2 кімнати 24 
кв. м, санвузол і кухня на двох з 
сусідом,1 поверх або продаєть-
ся. т. 098-914-42-09, 096-972-70-
31
Квартира в мікр. Капсуль на 2 
поверсі, є побутова техніка, ме-
блі, бойлер, поруч автостоянка, 
підвал, можливо на тривалий 
термін. т. 068-58-397-48

Терміново!!!! 2-х кімн. кв., 
центр, 5/5 поверх, навпроти АТБ 
(універмаг) придатну до житла, 
54/20/12/8, є все необхідне, ре-
монт, паркування для машин, за-
тишний двір, бойлер, холодиль-
ник, пральна машина, ТВ, пило-
сос, посуд, 2 дивани, ліжко. Ціна 
4000+платежі (лічильники)+опа-
лення. Т. 095-147-30-71 (Viber)
1-кім. кв. по вул. 6 Гв. Дивізії, 
7, 9 поверх, є все необхідне: 
бойлер, пральна машинка, хо-
лодильник, мебльована, з єв-
роремонтом, оплата 6000 грн + 
лічільники. т. 066-496-79-17
1-кім. кв. у центрі міста. т. 066-
425-57-09

ÂÈÍÀÉÌÓ
Приватний будинок у м. 
Шостка, недорого. Можливо в 
пригороді, з викупом. Т. 098-93-
73-951

ÏÎÒÐ²ÁÍ²
Продавець в продуктовий ма-
газин. Т. 096-798-77-73
Агроном по вирощуванню та 
захисту рослин. т. 050-851-59-99
Сторож, бухгалтер з ПДВ. т. 
099-500-40-14
Сторож на автостоянку, 
без шк/звичок, бажано пенсіо-
нер, відповідальний. Доба/троє. 
Т. 050-974-50-94
Охоронники м. Київ, вахтовий 
метод. т. 095-286-01-55
Продавець в прод. магазин. т. 
067-840-26-06
Продавець в прод. магазин. т. 
097-776-90-69
Робітник на склад для відван-
таження товарів по накладних. т. 
050-138-73-77
Продавець у кіоск. т. 050-138-
73-77
Продавець у торговий кіоск. т. 
050-531-27-01
Офіціанти у кафе «Колиба», 
гнучкий графік роботи, безкош-
товне харчування, ввечері під-
воз додому. т. 095-619-36-20, 
096-273-63-17, з 8.00 до 18.00 

ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÍß

Втрачений диплом магі-
стра серія М 18 №089247 
виданий Глухівським на-
ціональним педагогічним 
університетом імені Олек-
сандра Довженка 2018 ро-
ку, на ім’я Вербицька Те-
тяна Анатоліївна, вважати 
недійсним.

ÑËÓÆÁÀ ÇÍÀÉÎÌÑÒÂ
6434. Познайомлюсь з жінкою 
від 65-70 років без шк/звичок, 
чесною, порядною. Про себе: 67 
років, зріст 170 см, вага 85 кг, на-
дійний, cамотній, є авто. Більше 
питань при зустрічі.

КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ

ДОРОГО
Т. 066-108-26-68

ЗАКУПОВУЄМО 

МЕД від 300 кг
Т. 095-245-12-83

(Віктор Володимирович)

ПОТРІБЕН 
юрист 

з досвідом роботи
Т. 095-304-40-30

ОРЕНДА КОМБАЙНА 
Надаємо послуги по зби-
ранню зернових культур, 
соняшника та кукурудзи.
Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПОТРІБЕН 
комірник. 

Робота в морозильній 
камері.

Т. 050-301-90-72

ВІДПОВІДІ 
НА 

СКАНВОРД

з 1
2.

12
.2

3 д
о 1

2.
04

.2
4 р

.

ПОТРІБНІ
водії

далекобійники.
 Т. 066-983-07-40 (у роб. час)

ПОТРІБНІ 
різноробочі, пасічник, 
тракторист, бензо-
пильник. Можна працю-
вати вахтовим методом.
Т. 067-542-23-13 (Viber)

ПОТРІБНІ охоронці 
на завод 

Житло, харчування надається.
З/п від 8500-10000 грн. 

Т. 068-127-46-76, 099-743-36-79

ДО ÓÂÀÃÈ ÀÁÎÍÅÍÒ²Â: 

6354, 6387, 6423 – 
Вас очікують листи 

у редакції. 
Листи для абонентів 
висилайте за адресою: 

м. Шостка, 
вул. Січнева, 2/25, 

«Шанс»,
 «Служба знайомств», 

Абоненту №...

ПОТРІБНІ 
оператори суч. с/г техніки 

(комбайн/трактор),
комбайнер, механізатор, 
тракторист, бажано з д/р.

Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

МІСЦЕ
ДЛЯ ВАШОГО
ОГОЛОШЕННЯ

ПОТРІБНА 
бригада 

на заготовку дров.
Т. 067-542-23-13

ПОТРІБЕН 
механік

на підприємство.
Т. 067-983-04-77

ПОТРІБЕН 
охоронець

в приватний будинок.
Т. 050-073-49-60

ПОТРІБНІ 
верстатник, 

скотар-охоронець, 
підсобний робітник.
Т. 099-660-88-66

В кафе «Гостинний двір»
ПОТРІБНІ 

офіціант та охоронець
Т. 095-692-78-90 (з 12.00 до 22.00)

На постійну роботу для охорони 
Житлового комплексу 

ПОТРІБНІ робітники/ці. 
Вахтовий метод, гарні умови проживан-

ня за рахунок підприємства
Т. 097-782-44-13

Фермерському господарству 
ПОТРІБНІ

комірник зі знанням ПК 
та водій кат. «Е» 
Т. 099-924-62-11

ПОТРІБНІ 
– ПИЛОРАМНИКИ та 
ЗАТОЧНИК, з/п 
від 20000 грн

– ПОМІЧНИК ПИЛОРАМ-
НИКА, з/п 750 грн/день

– РОБІТНИКИ в цех для 
виготовлення паливних 
брикетів.

– ІСТОПНИК зі своїм 
   авто
т. 066-811-53-54, 
096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– ОПЕРАТОР 
на автоматичну 
пилораму, 
з/п від 45000 грн/міс.

– РОБІТНИКИ 
на деревообробні 
верстати,

– ТРАКТОРИСТ з д/р,
– ЗВАРЮВАЛЬНИК
т. 066-811-53-54, 096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– СЛЮСАР КВПтаА;
– РОБІТНИК 
на столярні верстати;

– СЛЮСАР-РЕМОНТНИК 
5 розряду;

– ЕЛЕКТРИКИ;
– РІЗНОРОБОЧІ 
у фанерний цех
т. 096-398-11-71
050-301-83-28

ТОВ «Хемікал інвест
лімітед»

ПОТРІБЕН 
бухгалтер

Т. 067-328-35-52
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ÑÎÊÎÂÈÒÈÉ, ÑÌÀ×ÍÈÉ 
ÒÀ ËÅÃÊÈÉ ÑÀËÀÒ 

²Ç 5 ÇÂÈ×ÀÉÍÈÕ ²ÍÃÐÅÄ²ªÍÒ²Â
Якщо ви хочете приготува-

ти незвичайний салат із до-
сить звичайних інгредієнтів, 
то пропонуємо вашій увазі цей 
рецепт. Такий салат ідеально 
доповнить святковий стіл, а 
щоденний зробить святковим.

ІНГРЕДІЄНТИ: куряче 
філе – 2 шт., чорнослив – 
130 г, волоські горіхи – 100 
г, варені яйця – 3 шт., сві-
жий огірок – 1-2 шт.

Для соусу: сметана 20% – 
4 ст.л., гірчиця – 1 ст.л., сіль 
– 1-2 щіпки, чорний перець.

Відварити курячу грудку і 
нарізати її дрібними кубика-
ми. Нарізати чорнослив на 
маленькі шматочки, подрібнити горіхи, натерти на тертці яйця відварені, 
огірок нарізати дрібним кубиком.

Приготувати соус. Змішати гірчицю, сметану, сіль та перець. Якщо ви 
хочете, щоб салат вийшов ще легше, можна замінити сметану несолод-
ким йогуртом.

Першим шаром викласти на тарілку куряче філе. Зверху на нього на-
нести невеликий шар соусу. Наступний шар – чорнослив, волоські горіхи 
та шар соусу. Наступними шарами – яєчні білки та огірок. Зверху ще один 
шар соусу, а потім присипати тертими яєчними жовтками.

Готовий салат потрібно прибрати в холодильник на 1-2 години, щоб він 
добре просочився.

ÎÂÅÍ
Цей тиждень пробудить у вас джерело 

творчості та розпалить у вас вогонь амбіцій. 
Завдяки цій неймовірній енергії вам буде легше, ніж 
будь-коли, досягти своїх цілей і здобути перемогу над 
будь-якими перешкодами на шляху. 

ÒÅËÅÖÜ
Успіх на вашому боці на цьому тижні. 

Будьте готові, що ваш розум буде працювати 
на 150%. Усе, що ви здобудете цього тижня, 

не поспішайте витрачати – відкладіть його на майбутнє, 
це буде хороша інвестиція в себе. 

ÁËÈÇÍÞÊÈ
Протягом тижня Близнюки можуть карди-

нально змінити своє мислення. Швидше за 
все, ви переходите на новий етап у своєму 

житті, тому вам буде потрібна допомога кваліфікованого 
психолога. 

ÐÀÊ
Цього тижня ви можете покладатись 

на свою інтуїцію – вона буде надзвичайно 
гострою. Особливо добре ви її будете чути, 

коли залишатиметесь на самоті та у пізні вечірні години. 
Ви відчуєте, що насувається щось важливе.

ËÅÂ
Цей тиждень буде для Левів з переш-

кодами й можуть виникнути труднощі у фі-
нансових питаннях. А в особистій сфері не 

виключено непорозуміння. Вам знадобиться сила волі та 
весь ваш ентузіазм. 

Ä²ÂÀ
Тиждень здасться Дівам не дуже глад-

кими, а настрій буде не на підйомі. Але це 
вимушений період, у який варто входити 

повільно, без різких рухів. Зберігайте спокій та зібраність. 
Вам потрібно пройти ці випробування та пам’ятати.

 ÒÅÐÅÇÈ
Сонце висвітлюватиме ваш знак своїм 

сяйвом протягом всього тижня і подарує вам 
багато приємних та щасливих хвилин. Вільних 

почне манити перспектива нового кохання, а тих, хто в 
парі, поринуть у блаженний романтичний стан. 

ÑÊÎÐÏ²ÎÍ
Скорпіони можуть просунутися по 

кар’єрних сходах. На цьому тижні на вас 
покладуть нові обов’язки, які допоможуть вам 

самовдосконалитися. Крім того, ви можете розраховувати 
на новий рівень зарплати. 

ÑÒÐ²ËÅÖÜ
Ваша творча та авантюрна сторона цього 

тижня закликатиме вас до дій. Дослухайтесь 
до неї. Щоразу, коли ви поринатимете у 

творчість чи пригоди, на вас чекатиме щось радісне та 
дивовижне. 

ÊÎÇÅÐ²Ã
Щось, що ви робили у минулому, починає 

приносити плоди. Будьте готові до цього сезо-
ну збору урожаю. Це не час для відпочинку. 

Вам доведеться попрацювати над тим, щоби правильно 
розпорядитись отриманим. .

ÂÎÄÎË²É
Ваші зірки протягом тижня будуть сяяти 

дуже яскраво. Вірте в себе і втілюйте свої 
ідеї в життя із завзятістю та наполегливістю. 

Плоди ваших праць проявляться досить швидко. Вірте 
у свої здібності, вони обов’язково приведуть до успіху. 

ÐÈÁÈ
Риби нарешті зможуть звільнитися від 

вантажу минулого і відкрити своє серце 
новим враженням і навіть романтичним стосункам. Ви 
можете абсолютно несподівано для себе зустріти людину, 
з якою більше не захочете розлучатися.

з 11.12 до 17.12.2023

РЕКЛАМА РЕКЛАМА 
В ГАЗЕТІВ ГАЗЕТІ
Ò. (05449) 4-03-33, Ò. (05449) 4-03-33, 

097-59-29-424 097-59-29-424 

(viber)(viber)
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